
 
 

UCHWAŁA NR L/324/23 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zwrotów kosztów podróży służbowych radnych gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Radnym delegowanym poza granicami Gminy Gruta w celu wykonywania zadania mającego 
bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu radnego przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych  i Administracji 

z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 ze zm.). 

§ 2. 1. Termin, miejsce podróży służbowej, środek transportu właściwy do odbycia podróży służbowej oraz 
miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej określa w poleceniu wyjazdu służbowego 
Przewodniczący Rady Gminy, a pod nieobecność Przewodniczącego, Wiceprzewodniczący Rady. 

2. Czynności, o których mowa w ust. 1 w stosunku do Przewodniczącego Rady dokonuje 
Wiceprzewodniczący Rady wskazany przez Radę. 

§ 3. Radnemu, który za zgodą przewodniczącego Rady, odbył przejazd służbowy pojazdem 
samochodowym niebędącym własnością Gminy, przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek za jeden 
kilometr przebiegu tego pojazdu w wysokościach określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 ze zm.). 

§ 4. 1. Radny zobowiązany jest do rozliczenia kosztów podróży w terminie 7 dni od dnia zakończenia 
podróży służbowej. 

2. Do rozliczenia kosztów podróży radny załącza dokumenty (w szczególności faktury, rachunki 
i paragony) potwierdzające poszczególne wydatki poniesione podczas podróży. 

3. Wydatki z tytułu diet i zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym na podstawie 
niniejszej uchwały, realizowane są z budżetu gminy i przekazywane na wskazany przez radnego rachunek 
bankowy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr III/20/06 Rady Gminy Gruta z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotów kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 03 października 2023 r.

Poz. 6001



§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6001


	UCHWAŁA NR L/324/23 RADY GMINY GRUTA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-10-03T09:32:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




